12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:55:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:30:00a
08:55:00a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:55:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:55:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:08:53p
12:18:56p
12:25:07p
12:55:07p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:13:05p
03:28:47p
03:40:16p
03:55:34p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
45:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
30:00
25:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
05:53
10:03
06:11
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
03:00
07:05
15:42
11:29
15:18
00:50

domingo, 9 de abril de 2023 12A
MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 4AM
MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 7AM
MUSICA PARA DIOS
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 8AM
MUSICA PARA DIOS

MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 9AM
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 10A
MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 11A
MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 12P
* CORTE INFORMATIVO *
Laura, vals

Sinfonia a 3 en Sol May. p/2 violines y bajo continuo
Bizarria "A la Genovesa"
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 1PM
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Sonata "La Sabbatina" op.3 no.6 p/violin y bajo cont.

Canciones y danzas op.50 (1898)
Concierto p/6rgano y orquesta
Obert. Leonora no.2 op.72
Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 09 DE ABRIL 2023

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

PR - Programas

MA - Mafanas

MA - Mananas

PR - Programas

MA - Mafanas

MA - Mafanas

MA - Mafianas

Tomas Ledn (1826-1893)

Ignaz Holzbauer (1711-1783)
William Corbett (1675-1748)

Roy Goodman
MA - Mananas
ME - mediodia

ME - mediodia

Giovanni Antonio Pandolfi Mealli (ca1630-
Vincent D'Indy (1851-1931)

Jiri Ignac Linek (1725-1791)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)

Jaques Lacombe
Libor Hlavacek
Bruno Walter

Camerata Koln
Org. Barr. Comunidad Europea

Los alientos de Montreal
Camara de Bohemia
Sinfonica Columbia

Maria Teresa Frenk-piano

Andrew Manze-violin

Andrew Manze-violin; Richard Egarr-cl; Fred Jacobs-tiorba

Vaclav Rabas-6rgano



04:00:00p
04:00:00p
04:12:49p
04:23:05p
04:41:15p
04:54:35p
05:00:00p
05:00:00p
05:57:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:20:00p
08:29:49p
08:49:18p
08:54:24p
09:00:00p
09:00:00p
09:12:00p
09:37:05p
09:50:33p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:12:49p
11:37:57p
11:51:37p
11:54:37p

00:00
12:49
10:16
18:10
13:20
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
20:00
09:49
19:29
05:06
00:50
00:00
12:00
25:05
13:28
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
12:49
25:08
13:40
03:00
00:50

domingo, 9 de abril de 2023 4PM
Stabat Mater p/las religiosas H.15
Tocata y fuga

Quinteto con guit. no.5 G.449 en Re May
\Danzas Flamencas

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 5PM

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 6PM

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 7PM

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 8PM

LA OPERA EN EL TIEMPO
Serenata no.10 op.79 p/flauta y arpa
Sinfonia concertante p/2 violines, cello y org. en Sol May.
Minuetto

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 9PM
Musica p/armonia no.4 "El corral"

Suite op.2 no.2 en do men. p/ viola da gamba y bajo cont.

Duo concertante s/"Los Puritanos" de Bellini
Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacién estacion

domingo, 9 de abril de 2023 11P

Danzon no.3 (arr. del autor p/ flauta, guitarra y org.)
*Concierto p/cello y org. en re men.
Hammersmith, Preludio y Scherzo op.52

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 09 DE ABRIL 2023

ME - mediodia

Marc-Antoine Charpentier (1643-1704)  Jordi Savall El Concierto de las Naciones
Joaquin Turina (1882-1949)

Luigi Boccherini (1743-1805) Cuarteto Artaria

Jan Blockx (1851-1912) Alexander Rahbari Fil. RTV Flamenca de Bélgica
TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Vincent Persichetti (1915-1987)

Johann Christian Bach (1735-1782) Anthony Halstead The Hannover Band

Giuseppe Martucci (1856-1909) Alberto Veronesi Ensamble de concierto de Salzburgo

PR - Programas

Edward Elgar (1857-1934) Ensamble Athena
Charles Dollé (1710?-1755?)
Giovanni Bottesini (1821-1889) Franco Petracchi Sinfénica de Londres

PR - Programas

NO - Nocturno

Arturo Marquez (1950-) Benjamin Juarez Conjunto de Camara de la Ciudad de
Edouard Lalo (1823-1892) Charles Dutoit Filarmonia
Gustav Holst (1874-1934) Adrian Boult Filarmonica de Londres

Nicanor Zabaleta-arpa
Richard Savino-guitarra

Jennifer Stinton-flauta; Aline Brewer-arpa
Graham Cracknell y Anna Mcdonald-violines; Angela East-cello;

Petr Wagner-viola da gamba; Jacques Ogg-clavecin
Thomas Martin-contrabajo; Moray Welsh-cello

Marisa Canales-flauta; Juan Carlos Laguna-guitarra
Frederic Lodeon-cello



